
 

 

Komentář k datovému standardu a automatizovaným 

kontrolám obsahu F_ODPRZ_SUP  

 

 

Ohlašovací povinnost: Roční zpráva o vybraných plastových výrobcích 

Formulář:    F_ODPRZ_SUP 

Dle příslušné legislativy:  Příloha č. 3 k vyhlášce č. 47/2023 Sb. 

 

Verze datové struktury a datového formátu elektronického dokumentu:  F_ODPRZ_SUP_2023_1 

Verze komentáře datového standardu:       1.0 

 

 

Datum vydání: 31. 1. 2024 

Ohlašovací rok: 2023



Komentář k datovému standardu a automatizovaným kontrolám obsahu F_ODP_PROD        2/12 

Tabulka č. 1: Identifikace ohlašovatele 

Pole či sekce ve formuláři Příslušný název elementu v XSD šabloně F_ODPRZ_SUP Popis pole včetně automatizovaných kontrol obsahu nebo 

odkaz jiný vysvětlující dokument 

Výběr řádné/Doplněné hlášení  <xsd:element name="radneDoplneneHlaseni" 

type="RadneDoplneneHlaseniTyp"/> 

Obecná definice common.xsd1. 

Ohlašovaný rok <xsd:element name="rok" type="RokTyp" fixed="2023" /> Rok 2023.  

Výběr povinnosti – Druh vybraného 

plastového výrobku 

<xsd:element name="druhPlastovehoVyrobku" 

type="DruhPlastovehoVyrobkuTyp" /> 

Uvede se, pro jaký druh vybraného plastového výrobku je roční 

zpráva zasílána.  Výběr z možností: 

1. Tabákové výrobky s filtry a filtry uváděné na trh pro 

použití v kombinaci s tabákovými výrobky, 

2. Předvhlčené ubrousky pro osobní hygienu a péči o 

domácnost, 

3. Balónky. 

Musí být vybrán alespoň jeden druh vybraného plastového 

výrobku. 

Na základě výběru vybraného druhu plastového výrobku musí 

být automaticky vygenerovány tabulky č. 3. 

Ohlašovatel <xsd:element name="ohlasovatel" 

type="OhlasovatelOdpProdTyp"/> 

 

Identifikace ohlašovatele. Ohlašovatelem může být pouze 

právnická osoba (provozovatel kolektivního systému). Obecná 

definice F_ODP_common_2023_1.xsd.2 

Ohlašovatel musí být registrován v CRŽP. 

Hlášení vyplnil <xsd:element name="hlaseniVyplnil" 

type="ZpracovatelTyp"/> 

Obecná definice common.xsd. Datum vyhotovení hlášení musí 

být shodné s datem odeslání hlášení do systému ISPOP. 

Poznámka <xsd:element name="poznamka" 

type="ExtraLongStringTyp" minOccurs="0" /> 

Povinný údaj v případě vyplnění nulových hodnot v povinných 

polích v tabulce č. 2 „Množství vybraných plastových výrobků 

uvedených na trh za vykazovaný rok“. Obecná definice 

common.xsd. 

 

 

1  Common.xsd (rok 2023) je definice popisující společná pole všech formulářů ohlašovaných prostřednictvím ISPOP. Obecná definice je proto zveřejňována v samostatných dokumentech. 
2 F_ODP_common_2023_1.xsd je definice popisující společná pole formulářů agendy odpadů ohlašovaných prostřednictvím ISPOP. Obecná definice je proto zveřejňována v samostatném dokumentu. 



Komentář k datovému standardu a automatizovaným kontrolám obsahu F_ODP_PROD        3/12 

Tabulka č. 2: Množství vybraných plastových výrobků uvedených na trh za vykazovaný rok        

       

Pole či sekce ve formuláři Příslušný název elementu v XSD šabloně F_ODPRZ_SUP Popis pole včetně automatizovaných kontrol obsahu nebo 

odkaz jiný vysvětlující dokument 

Tabulka <xsd:element name="tabulka2PlastoveVyrobky" 

type="Tabulka2PlastoveVyrobkyTyp" /> 

- 

Tabákové výrobky s filtry a filtry 

uváděné na trh pro použití 

v kombinaci s tabákovými výrobky 

<xsd:element name="tabakoveVyrobky" 

type="Tabulka2RowTyp" /> 

Hodnoty v řádku jsou povinné, pokud je v tabulce č. 1 v poli 

„Druh vybraného plastového výrobku“ vybrána varianta 

„Tabákové výrobky s filtry a filtry uváděné na trh pro použití v 

kombinaci s tabákovými výrobky“. 

Předvlhčené ubrousky pro osobní 

hygienu a péči pro domácnost 

<xsd:element name="predvhlceneUbrousky" 

type="Tabulka2RowTyp" /> 

Hodnoty v řádku jsou povinné, pokud je v tabulce č. 1 v poli 

„Druh vybraného plastového výrobku“ vybrána varianta 

„Předvhlčené ubrousky pro osobní hygienu a péči o 

domácnost“. 

Balónky <xsd:element name="balonky" type="Tabulka2RowTyp" /> Hodnoty v řádku jsou povinné, pokud je v tabulce č. 1 v poli 

„Druh vybraného plastového výrobku“ vybrána varianta 

„Balónky“. 

Sloupec <xsd:complexType name="Tabulka2RowTyp"> - 

Uvedeno na trh (t) <xsd:element name="uvedenoNaTrh" 

type="Decimal3FrTyp" /> 

Uvede se hodnota v tunách. Nezáporné číslo, max. 3 desetinná 

místa. Povinné a editovatelné pole.  Max. počet znaků - 12. 

Obecná definice common.xsd. 

Vývoz (t) <xsd:element name="vyvoz" type="Decimal3FrTyp" /> Uvede se hodnota v tunách. Nezáporné číslo, max. 3 desetinná 

místa. Povinné a editovatelné pole.  Max. počet znaků - 12. 

Obecná definice common.xsd. 

 

  



Komentář k datovému standardu a automatizovaným kontrolám obsahu F_ODP_PROD        4/12 

Tabulka č. 3A: Samostatná příloha roční zprávy – seznam výrobců, za které je roční zpráva zasílána a jejich individuální data o množství předvlhčených 

ubrousků pro osobní hygienu a péči o domácnost uvedených na trh ve vykazovaném roce 

Pole či sekce ve formuláři Příslušný název elementu v XSD šabloně F_ODPRZ_SUP Popis pole včetně automatizovaných kontrol obsahu nebo 

odkaz jiný vysvětlující dokument 

Seznam výrobců, za které je zpráva 

zasílána 

<xsd:element name="tabulka3aPredvlhceneUbrouskySeq" 

type="Tabulka3aPredvlhceneUbrouskyTyp" minOccurs="0" 

/> 

Uvedou se všichni výrobci vybraného plastového výrobku, se 

kterými měl provozovatel kolektivního systému uzavřenou 

smlouvu o kolektivním plnění alespoň po část vykazovaného 

roku. 

Tabulka č. 3A: Množství předvlhčených ubrousků pro osobní 

hygienu a péči o domácnost uvedených výrobcem na trh ve 

vykazovaném roce (t) se vyplňuje pouze v případě výběru 

vybraného druhu plastového výrobku v Tabulce č. 1. 

1 řádek <xsd:element name="tabulka3Row" 

type="Tabulka3RowTyp" maxOccurs="unbounded" /> 

- 

Pořadové číslo výrobce <xsd:element name="poradoveCislo" 

type="xsd:positiveInteger" minOccurs="0" /> 

Vyplňuje se automaticky podle počtu přidaných řádků. 

Název výrobce <xsd:element name="nazevVyrobce" type="LongStringTyp" 

/> 

Povinný údaj. 

Uvede se název výrobce, se kterým měl provozovatel 

kolektivního systému uzavřenou smlouvu o kolektivním plnění 

alespoň po část vykazovaného roku. 

Obecná definice common.xsd. 

IČO/ISPOP ID <xsd:element name="icoOrIspopId" type="ShortStringTyp" 

/> 

Povinný údaj. 

Uvede se identifikační číslo výrobce (bylo-li IČO přiděleno). V 

případě subjektu se sídlem mimo Českou republiku se uvede 

identifikátor přidělený CRŽP – Centrální registr životního 

prostředí při registraci subjektu do systému tzv. ISPOP ID. 

Obecná definice common.xsd. 

Množství předvlhčených ubrousků 

pro osobní hygienu a péči o 

domácnost uvedených výrobcem 

na trh ve vykazovaném roce (t) 

<xsd:element name="mnozstvi" type="Decimal3FrTyp" /> Povinný údaj. 

Uvede se hodnota v tunách. Nezáporné číslo, max. 3 desetinná 

místa. Povinné a editovatelné pole. Max. počet znaků - 12. 

Obecná definice common.xsd. 



Komentář k datovému standardu a automatizovaným kontrolám obsahu F_ODP_PROD        5/12 

Pole či sekce ve formuláři Příslušný název elementu v XSD šabloně F_ODPRZ_SUP Popis pole včetně automatizovaných kontrol obsahu nebo 

odkaz jiný vysvětlující dokument 

Celkem  <xsd:element name="celkem" type="Decimal3FrTyp" /> Množství "Celkem" musí odpovídat hodnotě u příslušného 

druhu vybraného plastového výrobku uvedeného v Tabulce č. 2 

- Uvedeno na trh (t). 

Hodnota v poli „Celkem“ musí odpovídat součtu hodnot 

v jednotlivých řádcích ve sloupci „Množství předvlhčených 

ubrousků pro osobní hygienu a péči o domácnost uvedených 

výrobcem na trh ve vykazovaném roce (t)“. 

Nezáporné číslo, max. 3 desetinná místa. Obecná definice 

common.xsd. 

 

Tabulka č. 3B: Samostatná příloha roční zprávy – seznam výrobců, za které je roční zpráva zasílána a jejich individuální data o množství tabákových výrobků 

s filtry a filtrů uváděných na trh pro použití v kombinaci s tabákovými výrobky uvedených na trh ve vykazovaném roce 

Pole či sekce ve formuláři Příslušný název elementu v XSD šabloně F_ODPRZ_SUP Popis pole včetně automatizovaných kontrol obsahu nebo 

odkaz jiný vysvětlující dokument 

Seznam výrobců, za které je zpráva 

zasílána 

<xsd:element name="tabulka3bTabakoveVyrobkySeq" 

type="Tabulka3bTabakoveVyrobkyTyp" minOccurs="0" /> 

Uvedou se všichni výrobci vybraného plastového výrobku, se 

kterými měl provozovatel kolektivního systému uzavřenou 

smlouvu o kolektivním plnění alespoň po část vykazovaného 

roku. 

Tabulka č. 3B: Množství tabákových výrobků s filtry a filtrů 

uváděných na trh pro použití v kombinaci s tabákovými výrobky 

uvedených výrobcem na trh ve vykazovaném roce (t) se zobrazí 

pouze v případě výběru vybraného druhu plastového výrobku v 

Tabulce č. 1. 

1 řádek <xsd:element name="tabulka3Row" 

type="Tabulka3RowTyp" maxOccurs="unbounded" /> 

- 

Pořadové číslo výrobce <xsd:element name="poradoveCislo" 

type="xsd:positiveInteger" minOccurs="0" /> 

Vyplňuje se automaticky podle počtu přidaných řádků. 

Název výrobce <xsd:element name="nazevVyrobce" type="LongStringTyp" 

/> 

Povinný údaj. 



Komentář k datovému standardu a automatizovaným kontrolám obsahu F_ODP_PROD        6/12 

Pole či sekce ve formuláři Příslušný název elementu v XSD šabloně F_ODPRZ_SUP Popis pole včetně automatizovaných kontrol obsahu nebo 

odkaz jiný vysvětlující dokument 

Uvede se název výrobce, se kterým měl provozovatel 

kolektivního systému uzavřenou smlouvu o kolektivním plnění 

alespoň po část vykazovaného roku. 

Obecná definice common.xsd. 

IČO/ISPOP ID <xsd:element name="icoOrIspopId" type="ShortStringTyp" 

/> 

Povinný údaj. 

Uvede se identifikační číslo výrobce (bylo-li IČO přiděleno). V 

případě subjektu se sídlem mimo Českou republiku se uvede 

identifikátor přidělený CRŽP – Centrální registr životního 

prostředí při registraci subjektu do systému tzv. ISPOP ID. 

Obecná definice common.xsd. 

Množství tabákových výrobků s 

filtry a filtrů uváděných na trh pro 

použití v kombinaci s tabákovými 

výrobky uvedených výrobcem na 

trh ve vykazovaném roce (t) 

<xsd:element name="mnozstvi" type="Decimal3FrTyp" /> Povinný údaj. 

Uvede se hodnota v tunách. Nezáporné číslo, max. 3 desetinná 

místa. Povinné a editovatelné pole. Max. počet znaků - 12. 

Obecná definice common.xsd. 

Celkem  <xsd:element name="celkem" type="Decimal3FrTyp" /> Množství "Celkem" musí odpovídat hodnotě u příslušného 

druhu vybraného plastového výrobku uvedeného v Tabulce č. 2 

- Uvedeno na trh (t). 

Hodnota v poli „Celkem“ musí odpovídat součtu hodnot 

v jednotlivých řádcích ve sloupci „Množství tabákových výrobků 

s filtry a filtrů uváděných na trh pro použití v kombinaci s 

tabákovými výrobky uvedených výrobcem na trh ve 

vykazovaném roce (t)“. 

Nezáporné číslo, max. 3 desetinná místa. Obecná definice 

common.xsd. 

 

  



Komentář k datovému standardu a automatizovaným kontrolám obsahu F_ODP_PROD        7/12 

Tabulka č. 3C: Samostatná příloha roční zprávy – seznam výrobců, za které je roční zpráva zasílána a jejich individuální data o množství balónků uvedených 

na trh ve vykazovaném roce 

Pole či sekce ve formuláři Příslušný název elementu v XSD šabloně F_ODPRZ_SUP Popis pole včetně automatizovaných kontrol obsahu nebo 

odkaz jiný vysvětlující dokument 

Seznam výrobců, za které je zpráva 

zasílána 

<xsd:element name="tabulka3cBalonkySeq" 

type="Tabulka3cBalonkyTyp" minOccurs="0" /> 

Uvedou se všichni výrobci vybraného plastového výrobku, se 

kterými měl provozovatel kolektivního systému uzavřenou 

smlouvu o kolektivním plnění alespoň po část vykazovaného 

roku. 

Tabulka č. 3C: Množství balónků uvedených výrobcem na trh ve 

vykazovaném roce (t) se zobrazí pouze v případě výběru 

vybraného druhu plastového výrobku v Tabulce č. 1. 

1 řádek <xsd:element name="tabulka3Row" 

type="Tabulka3RowTyp" maxOccurs="unbounded" /> 

- 

Pořadové číslo výrobce <xsd:element name="poradoveCislo" 

type="xsd:positiveInteger" minOccurs="0" /> 

Vyplňuje se automaticky podle počtu přidaných řádků. 

Název výrobce <xsd:element name="nazevVyrobce" type="LongStringTyp" 

/> 

Povinný údaj. 

Uvede se název výrobce, se kterým měl provozovatel 

kolektivního systému uzavřenou smlouvu o kolektivním plnění 

alespoň po část vykazovaného roku. 

Obecná definice common.xsd. 

IČO/ISPOP ID <xsd:element name="icoOrIspopId" type="ShortStringTyp" 

/> 

Povinný údaj. 

Uvede se identifikační číslo výrobce (bylo-li IČO přiděleno). V 

případě subjektu se sídlem mimo Českou republiku se uvede 

identifikátor přidělený CRŽP – Centrální registr životního 

prostředí při registraci subjektu do systému tzv. ISPOP ID. 

Obecná definice common.xsd. 

Množství balónků uvedených 

výrobcem na trh ve vykazovaném 

roce (t) 

<xsd:element name="mnozstvi" type="Decimal3FrTyp" /> Povinný údaj. 

Uvede se hodnota v tunách. Nezáporné číslo, max. 3 desetinná 

místa. Povinné a editovatelné pole. Max. počet znaků - 12. 

Obecná definice common.xsd. 



Komentář k datovému standardu a automatizovaným kontrolám obsahu F_ODP_PROD        8/12 

Pole či sekce ve formuláři Příslušný název elementu v XSD šabloně F_ODPRZ_SUP Popis pole včetně automatizovaných kontrol obsahu nebo 

odkaz jiný vysvětlující dokument 

Celkem <xsd:element name="celkem" type="Decimal3FrTyp" /> Množství "Celkem" musí odpovídat hodnotě u příslušného 

druhu vybraného plastového výrobku uvedeného v Tabulce č. 2 

- Uvedeno na trh (t). 

Hodnota v poli „Celkem“ musí odpovídat součtu hodnot 

v jednotlivých řádcích ve sloupci „Množství balónků uvedených 

výrobcem na trh ve vykazovaném roce (t)“. 

Nezáporné číslo, max. 3 desetinná místa. Obecná definice 

common.xsd. 

 

Tabulka č. 4: Samostatná příloha roční zprávy – náklady a výnosy související se zajišťováním plnění povinností výrobců 

Pole či sekce ve formuláři Příslušný název elementu v XSD šabloně F_ODPRZ_SUP Popis pole včetně automatizovaných kontrol obsahu nebo 

odkaz jiný vysvětlující dokument 

Výběr povinnosti – Druh vybraného 

plastového výrobku 

<xsd:element name="vyberPovinnosti" 

type="DruhPlastovehoVyrobkuTyp" /> 

Uvede se, pro jaký druh vybraného plastového výrobku je roční 

zpráva zasílána.  

Needitovatelné pole. Musí odpovídat výběru v Tabulce č. 1. 

Tabulka <xsd:element name="tabulka4NakladyAVynosy" 

type="Tabulka4NakladyAVynosyTyp" /> 

- 

Celkové náklady za uplynulý 

kalendářní rok 

<xsd:element name="celkoveNaklady" 

type="Tabulka4RowTyp" /> 

- 

Z toho náklady na – Úhradu 

nákladů vynaložených obcemi na 

úklid odpadu z daných vybraných 

plastových výrobků, kterého se 

koneční uživatelé zbavují mimo 

místa určená k jeho odkládání, a na 

následnou přepravu a zpracování 

tohoto odpadu 

xsd:element name="uhradyNakladuUklid" 

type="Tabulka4RowTyp" /> 

- 

Z toho náklady na – Úhradu 

nákladů vynaložených obcemi na 

soustřeďování odpadu z 

<xsd:element name="uhradyNakladuSoustredeni" 

type="Tabulka4RowTyp" /> 

- 



Komentář k datovému standardu a automatizovaným kontrolám obsahu F_ODP_PROD        9/12 

Pole či sekce ve formuláři Příslušný název elementu v XSD šabloně F_ODPRZ_SUP Popis pole včetně automatizovaných kontrol obsahu nebo 

odkaz jiný vysvětlující dokument 

tabákových výrobků s filtry a filtrů 

uváděných na trh pro použití v 

kombinaci s tabákovými výrobky v 

rámci obecního systému 

odpadového hospodářství ve 

společných sběrných nádobách na 

směsný komunální odpad a na 

následnou přepravu a zpracování 

tohoto odpadu 

Z toho náklady na – Osvětovou 

činnost 

<xsd:element name="osvetovaCinnost" 

type="Tabulka4RowTyp" /> 

- 

Z toho náklady na – Poradenskou, 

výzkumnou a publikační činnost 

<xsd:element name="poradenskaVyzkumnaCinnost" 

type="Tabulka4RowTyp" /> 

- 

Z toho náklady na – Tvorbu rezervy 

podle § 18 zákona 

<xsd:element name="tvorbaRezervy" 

type="Tabulka4RowTyp" /> 

- 

Z toho náklady na – Náklady na 

vedení evidencí, zpracování a 

zasílání ročních zpráv a jejich 

uchovávání 

<xsd:element name="nakladyVedeniZpracovaniZasilani" 

type="Tabulka4RowTyp" /> 

- 

Celkové výnosy za uplynulý 

kalendářní rok 

<xsd:element name="celkoveVynosy" 

type="Decimal2FrTyp" /> 

- 

Sloupec <xsd:complexType name="Tabulka4RowTyp"> - 

sl. - Kč <xsd:element name="kc" type="Decimal2FrTyp" /> Povinný údaj. Uvede se hodnota v korunách. Nezáporné číslo, 

max. 2 desetinná místa.  Obecná definice common.xsd. 

sl. - % <xsd:element name="procenta" type="Decimal2FrTyp" /> Povinný údaj. Uvede se hodnota v procentech. Nezáporné číslo, 

max. 2 desetinná místa. Obecná definice common.xsd. 

V řádku „Celkové výnosy za uplynulý kalendářní rok“ nesmí být 

vyplněno. 

Poznámky <xsd:element name="poznamky" 

type="ExtraLongStringTyp" minOccurs="0" /> 

Max. 2048 znaků. Obecná definice common.xsd. 



Komentář k datovému standardu a automatizovaným kontrolám obsahu F_ODP_PROD        10/12 

 

Tabulka č. 5: Formát údajů pro ohlašování množství odpadu z vybraných plastových výrobků uvedených v bodu 1 části D přílohy k zákonu soustřeďovaného 

v rámci obecního systému odpadového hospodářství ve společných sběrných nádobách na směsný komunální odpad 

Pole či sekce ve formuláři Příslušný název elementu v XSD šabloně F_ODPRZ_SUP Popis pole včetně automatizovaných kontrol obsahu nebo 

odkaz jiný vysvětlující dokument 

Tabulka <xsd:complexType name="Tabulka5PlastoveVyrobkyTyp"> - 

Množství odpadu z tabákových 

výrobků s filtry a filtrů uváděných 

na trh pro použití v kombinaci s 

tabákovými výrobky 

soustřeďovaného v rámci obecního 

systému odpadového hospodářství 

ve společných sběrných nádobách 

na směsný komunální odpad (t) 

<xsd:element name="mnozstviOdpadu" 

type="Decimal3FrTyp" /> 

Povinný údaj. Uvede se hodnota v tunách. Nezáporné číslo, 

max. 3 desetinná místa. Obecná definice common.xsd. 

 

Tabulka č. 6: Samostatné přílohy roční zprávy 

Pole či sekce ve formuláři Příslušný název elementu v XSD šabloně F_ODPRZ_SUP Popis pole včetně automatizovaných kontrol obsahu nebo 

odkaz jiný vysvětlující dokument 

Výběr povinnosti – Druh vybraného 

plastového výrobku 

<xsd:element name="vyberPovinnosti" 

type="DruhPlastovehoVyrobkuTyp" /> 

Uvede se, pro jaký druh vybraného plastového výrobku je roční 

zpráva zasílána.  

Needitovatelné pole. Musí odpovídat výběru v tabulce 1. 

Samostatné přílohy roční zprávy  <xsd:element name="tabulka6SamostatnePrilohy" 

type="Tabulka6SamostatnePrilohyTyp" /> 

- 

1 Seznam výrobců, za které je roční 

zpráva zasílána, a jejich individuální 

data o množství vybraných 

plastových výrobků (předvlhčené 

ubrousky pro osobní hygienu a péči 

o domácnost, tabákové výrobky s 

filtry a filtry uváděné na trh pro 

použití v kombinaci s tabákovými 

<xsd:element name="seznamVyrobcu" type="FileDataTyp" 

/> 

Povinný údaj. Dokument musí být ve formátu XLS/XLSX/ODS. 

Obecná definice common.xsd. 



Komentář k datovému standardu a automatizovaným kontrolám obsahu F_ODP_PROD        11/12 

Pole či sekce ve formuláři Příslušný název elementu v XSD šabloně F_ODPRZ_SUP Popis pole včetně automatizovaných kontrol obsahu nebo 

odkaz jiný vysvětlující dokument 

výrobky, balónky) uvedených na trh 

ve vykazovaném roce 

2 Přehled hospodaření 

provozovatele kolektivního systému 

s uvedením nákladů a výnosů 

souvisejících se zajišťováním plnění 

povinností výrobců ve struktuře dle 

Tabulky č. 4 této přílohy 

<xsd:element name="prehledHospodareni" 

type="FileDataTyp" /> 

Povinný údaj. Dokument musí být ve formátu XLS/XLSX/ODS. 

Obecná definice common.xsd. 

3 Doklad o stavu a čerpání 

peněžních prostředků tvořících 

rezervu provozovatele kolektivního 

systému podle § 18 zákona včetně 

výpisu z daného účtu 

<xsd:element name="dokladOStavu" type="FileDataTyp" /> Povinný údaj. Dokument musí být ve formátu XLS / XLSX / ODS 

/ DOC / DOCX / ODT / PDF / JPG / PNG. 

4 Seznam obcí, se kterými 

provozovatel kolektivního systému 

uzavřel smlouvu o úhradě nákladů 

podle § 15 odst. 6 zákona 

<xsd:element name="seznamObci" type="FileDataTyp" /> Povinný údaj. Dokument musí být ve formátu XLS/XLSX/ODS. 

Obecná definice common.xsd. 

5 Přehled o provedené osvětové 

činnosti podle § 3, včetně 

předpokládaného počtu oslovených 

obyvatel 

<xsd:element name="prehledOOsvetoveCinnosti" 

type="FileDataTyp" /> 

Povinný údaj. Dokument musí být ve formátu DOC / DOCX / 

ODT / PDF. 

Obecná definice common.xsd. 

6 Jiné přílohy <xsd:element name="jinePrilohy" type="FileDataTyp" 

minOccurs="0" /> 

Dokument musí být ve formátu XLS / XLSX / ODS / DOC / DOCX 

/ ODT / PDF / JPG / PNG. 

Obecná definice common.xsd. 

 

Tabulka 6 – Možnost připojení dalších příloh 

Pole či sekce ve formuláři Příslušný název elementu v XSD šabloně F_ODPRZ_SUP Popis pole včetně automatizovaných kontrol obsahu nebo 

odkaz jiný vysvětlující dokument 

Další příloha <xsd:element name="dalsiPrilohy" type="AttachmentsTyp" 

minOccurs="0" /> 

Dokument musí být ve formátu XLS / XLSX / ODS / DOC / DOCX 

/ ODT / PDF / JPG / PNG. 



Komentář k datovému standardu a automatizovaným kontrolám obsahu F_ODP_PROD        12/12 

Pole či sekce ve formuláři Příslušný název elementu v XSD šabloně F_ODPRZ_SUP Popis pole včetně automatizovaných kontrol obsahu nebo 

odkaz jiný vysvětlující dokument 

Obecná definice common.xsd. 

 

Validační kontroly 

Typ kontroly Popis kontroly 

Tvrdá kontrola List č. 1 - kontrola na shodu adresy (Ulice, Obec, IČZÚJ, PSČ) ohlašovatele s údaji v CRŽP. 

 


